
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 121

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:54:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2021 13:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em construção civil, para pavimentação da estrada da
comunidade da Linha Viena, no município de Anta Gorda/RS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em construção civil, para pavimentação da estrada da
comunidade da Linha Viena, no município de Anta Gorda/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 Prancha_02_Planta_Baixa Baixar

20/10/2022 00:00:00 Prancha_01-Situação e Localização Baixar

20/10/2022 00:00:00 PO Baixar

20/10/2022 00:00:00 PLQ Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/licitacao/detalhe/121/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb102102102contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-pavimentacao-da-estrada-da-comunidade-da-linha-viena-no-municipio-de-anta-gordarsspanp/
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08953a236029e9b3c798cfe47c7a6e12.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47a420018a03aad11da3201e2e5eeecf.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d13d16b8bcc972baa50bf9f473d9f435.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e59600a732a2539d0f03ca5fbb633d27.pdf


Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

20/10/2022 00:00:00 CRONFISFIN Baixar

20/10/2022 00:00:00 Composições Baixar

20/10/2022 00:00:00 BDI Baixar

20/10/2022 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ad8f901a6a559bde567b767ef9e6fa9.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d90ab05725499e0d58ffd28557a961.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3197e4da4bf99ef30cebea123b242279.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d52c50e6e2f0ce310f5b5b9bfdf4d876.pdf
https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9408370eb65791340b62dd015bcf2591.pdf

